Art. 2. Przeciąg służby dla woyskowych niższych stopni z woyska Polskiego, niemniej powołanych do służby przez Rząd buntowniczy, ustanowiony zostaje na lat piętnaście, z policzeniem, pierwszym, czasu ich służby w woysku Polskiem, od daty weyścia aż do dnia 17 (29) listopada 1830 r., to jest, dnia wybuchnięcia rokосу; drugim, służba, jako w szeregach buntowników odbyta, wcale liczoną nie zostanie, i woyskowi ci obowiązani będą wystużyć całkowity przeciąg lat piętnastu.

Art. 3.

b. 1832 ukończonym.

Dopełnienie niniejszego Postanowienia, Rada Administracyjna Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego poleca.

Dan w *Warszawie* dnia 19 kwietnia (1 maja) 1832 roku.

Na Oryginale podpisano:

Namiestnik Jego Cesarzsko-Królewskiej Mości w Królestwie Polskiem, Jenerał-Feldmarszałek, Xiążę *Warszawski*, Hrabia *Paskiewicz-Erywański*.

Radca Sekretarz Stanu J. *Tymowski*.

— Wczoray wydane zostało postanowienie Xięcia Namiestnika, na mocy którego z ludzi przez Rząd buntowniczy po dniu 17 (29) listopada 1830 r. do woyska powołanych, a teraz do zaciągu przeznaczonych, uwolniony ma być najstarszy syn w każdej familii, lub ten, którego oyciec do uwolnienia przedstawi. Żonaci zaś, którzy przez Rząd buntowniczy do woyska wezwani byli, mają aż do dalszych rozkazów przy swych familiach pozostać. (G. W.)